$ 1

Município de São Francisco de Paula
Secretaria de Administração

Edital n° 15612018

26 de Dezembro de 2018.

Declaro que o ato foi publicado
na imprensa oficial o dia

2=i.fLiDi,g
Lei n°3162/2015

CONVOCA CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07812018, DE
ESTAGIÁRIOS, CONFORME ORDEM
CLASSIFICATÓRIA FINAL PUBLICADA EM 05 DE
OUTUBRO DE 2018.

A Prefeitura Municipal de São Francisco de Paula - RS comunica que está
procedendo à chamada dos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 078/2018,
conforme resultado final devidamente homologado pelo Edital 11212018, de 05 de Outubro de
2018, com fulcro na Lei Federal no 11.788, de 25 de setembro de 2008 e Lei Municipal n°
2.602, de 25 de março de 2009.

Em decorrência da classificação, os candidatos abaixo deverão, no prazo de até
05 (cinco) dias, a partir da publicação deste Edital, comparecer na Prefeitura Municipal de São
Francisco de Paula, sito à Av. Júlio de Castilhos, n° 444, com o fim de confirmar ou expressar
formalmente sua desistência.

Nível Superior - Pedagogia
051  Lugar - VERIDIANA GRALA GARCIAS
060  Lugar - ELISABETE SCALCON DA ROSA

Não atendendo à convocação, ou no caso do candidato não apresentar em
tempo hábil os documentos solicitados, ou não entrar em exercício no prazo estipulado,
perderá automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar o próximo
candidato por ordem de classificação.

Gabinete do Prefeito, Município de São Francisco de Paula.

Rs7se,Ie publique-se

Roberto In co Lopes
Secretário db 'Administração

Ma

Av. Júlio de Castilhos, no 444 - Centro - Cep: 95400-000 - São Francisco de Paula - RS - Telefone: (54) 3244.1386
Site: www.saofranciscode paula.rs.gov.br  / CNPJ: 88.756.879/0001-47